[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	17

	марта
	202
	0

	№
	142

	О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания депутатов 3 созыва муниципального образования поселок Ханымей от 25 июня 2015 года № 148 «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ханымей»

Рассмотрев протест прокуратуры Пуровского района от 28 февраля 2020 года № 04/07-19-2020 на решение Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва от 25.06.2015 № 148 «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ханымей», Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва

Р Е Ш Е Н О

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ханымей, утвержденное Решением Собрания депутатов 3 созыва муниципального образования поселок Ханымей от 25 июня 2015 года № 148 «О Положении о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Ханымей» следующие изменения и дополнения:
1.1. часть 2 статьи 15 дополнить абзацами следующего содержания:

«- верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям.»;
1.2. абзац 3 части 2 статьи 25 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в информационно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и разместить на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва.
Глава муниципального образования

поселок Ханымей

    А.К. Мектепкалиев
PAGE